

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19022
Stavba: REKONSTRUKCE HRÁDKU HLAVNÍ BUDOVA

KSO:
Místo: Varnsdorf č.p.1726

CC-CZ:
Datum: 20. 1. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STAMO spol., s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín 1

IČ:
DIČ:

Projektant:
V a M s. r. o. Liberec

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			701 686,19
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	701 686,19	147 354,10
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	849 040,29
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19022

Stavba: REKONSTRUKCE HRÁDKU HLAVNÍ BUDOVA

Místo: Varnsdorf č.p.1726

Datum: 20. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STAMO spol., s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín 1

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		701 686,19	849 040,29
01	Oprava chodníku ke vchodu do 2.P.P	39 782,06	48 136,29
02	Šikmá zdvihací plošina pro zásobování	661 904,13	800 904,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE HRÁDKU HLAVNÍ BUDOVA

Objekt:

01 - Oprava chodníku ke vchodu do 2.P.P

KSO:

Místo: Varnsdorf č.p.1726

CC-CZ:

Datum: 20. 1. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAMO spol., s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín 1

IČ:

43222323

DIČ:

CZ43222323

Projektant:

V a M s. r. o. Liberec

IČ:

47282525

DIČ:

CZ7282525

Zpracovatel:

Ing.Dana Polcarová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 782,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 782,06	21,00%	8 354,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

48 136,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE HRÁDKU HLAVNÍ BUDOVA

Objekt:

01 - Oprava chodníku ke vchodu do 2.P.P

Místo:

Varnsdorf č.p.1726

Datum:

20. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

V a M s. r. o.
Liberec

Uchazeč:

STAMO spol., s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín 1

Zpracovatel:

Ing.Dana

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

39 782,06

HSV - Práce a dodávky HSV

28 641,41

1 - Zemní práce	2 132,83
2 - Zakládání	1 965,31
4 - Vodorovné konstrukce	4 628,82
5 - Komunikace pozemní	9 603,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 069,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 095,66
997 - Přesun sutě	3 155,19
998 - Přesun hmot	990,55

PSV - Práce a dodávky PSV

11 140,65

767 - Konstrukce zámečnické	9 039,97
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 100,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE HRÁDKU HLAVNÍ BUDOVA

Objekt:

01 - Oprava chodníku ke vchodu do 2.P.P

Místo: Varnsdorf č.p.1726

Datum: 20. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant: V a M s. r. o.

Uchazeč: STAMO spol., s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín 1

Zpracovatel: Liberec
Ing.Dana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

39 782,06

D	HSV		Práce a dodávky HSV				28 641,41
D	1		Zemní práce				2 132,83
1	K	181111113	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	28,000	65,09	1 822,52
	VV		28,0		28,000		
2	K	181951114	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II. skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	15,100	20,55	310,31
	VV		"podesta před vstupem" 6,00		6,000		
	VV		"nový chodník pod S3" 9,10		9,100		
	VV		Součet		15,100		
D	2		Zakládání				1 965,31
3	K	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,648	3 032,88	1 965,31
	VV		0,30*0,30*0,80*9		0,648		
D	4		Vodorovné konstrukce				4 628,82
4	K	434311114	Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zablazením povrchu tř. C 16/20	m	14,000	232,50	3 255,00
	VV		"oprava 4 stupňů na schodišti S1 a oprava po výkopech patek zábradlí"				
	VV		4*2,50+8,0*0,5		14,000		
5	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zařízení	m2	2,736	433,51	1 186,08
	VV		2,5*(0,16+0,32)+0,40*8,0*(0,16+0,32)		2,736		
6	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	2,736	68,62	187,74
D	5		Komunikace pozemní				9 603,35
7	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	6,000	174,58	1 047,48
	VV		"obnova podesty před vstupem do 2.P.P.-výměra převzata z TZ"				
	VV		6,00		6,000		
8	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním po zhutnění tl. 150 mm	m2	9,100	188,18	1 712,44
	VV		"nový chodník-výměra odečtena kresicím programem ze situace"				
	VV		"frakce 0/63" 9,10		9,100		
9	K	581114113	Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 100	m2	6,000	409,19	2 455,14
	VV		"obnova podesty před vstupem do 2.P.P.-výměra převzata z TZ"				
	VV		6,00		6,000		
10	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A	m2	9,100	276,23	2 513,69
	VV		"nový chodník-výměra převzata z TZ" 9,10		9,100		
11	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm	m2	9,373	200,00	1 874,60
	VV		"nový chodník" 9,1*1,03 "ztratné 3%"		9,373		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 069,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	636211411	Doplnění dlažby z cihel pálených (s dodáním hmot), kladených do vápenocementové malty se zalitím spár cementovou maltou, plochy jednotlivě do 1 m2 naplocho	m2	1,000	474,44	474,44
13	K	636295001	Oprava spárování dlažeb cementovou maltou včetně vyškrobání a vymytí spár z cihel naplocho, plochy jednotlivě do 4 m2	m2	22,400	115,86	2 595,26
VV			2,80+9,0+3,0+3,0+4,6		22,400		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 095,66
14	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	7,500	172,23	1 291,73
VV			"výměry převzaty z výkresu F.2.2 TU01"				
VV			5,50+2,0		7,500		
15	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	7,575	52,00	393,90
VV			7,5*1,01 "ztratné 1%"		7,575		
16	K	938909411	Čištění vozovek odkopem ručně ulehleho nánosů z povrchu podkladu nebo krytu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek tloušťky vrstvy do 5 cm	m2	22,400	14,21	318,30
VV			"vyčištění podest a schodů od zarostlé trávy"				
VV			2,8+9,0+3,0+3,0+4,60		22,400		
17	K	961031411	Bourání základů ze zdiva cihelného na maltu cementovou	m3	0,567	679,39	385,21
VV			"výkopy pro patky na stáv.schodištích "				
VV			0,3*0,3*0,7*9		0,567		
18	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného na maltu vápennou nebo vápenocementovou objemu přes 1 m3	m3	1,200	588,77	706,52
D	997		Přesun sutě				3 155,19
19	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	5,141	36,99	190,17
20	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i zanočatý 1 km přes 1 km	t	174,794	9,61	1 679,77
VV			"předpokládaná vzdálenost skládky do 35 km"				
VV			5,141*(35-1)		174,794		
21	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,021	250,00	255,25
22	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,120	250,00	1 030,00
VV			3,0+1,120		4,120		
D	998		Přesun hmot				990,55
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	6,201	159,74	990,55
D	PSV		Práce a dodávky PSV				11 140,65
D	767		Konstrukce zámečnické				9 039,97
24	K	767220110	Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 15 kg	m	13,900	151,29	2 102,93
VV			"výměra převzata z výkresu F.2.2. TU05" 13,90		13,900		
25	M	14011 R	trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353 48.3x2.6mm	kg	146,100	30,00	4 383,00
VV			52,7+49,4+44,0		146,100		
26	K	767220191	Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů Příplatek k cenám za vytvoření ohybu, oblouku nebo lomu	kus	12,000	197,01	2 364,12
VV			8+4		12,000		
27	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškov. do 6	t	0,221	859,37	189,92
D	783		Dokončovací práce - nátěry				2 100,68
28	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný svntetický	m2	12,510	80,63	1 008,68
VV			13,9*0,9		12,510		
29	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný svntetický standardní	m2	12,510	87,29	1 092,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE HRÁDKU HLAVNÍ BUDOVA

Objekt:

02 - Šikmá zdvihací plošina pro zásobování

KSO:

Místo: Varnsdorf č.p.1726

CC-CZ:

Datum: 20. 1. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAMO spol., s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín 1

IČ:

43222323

DIČ:

CZ43222323

Projektant:

V a M s. r. o. Liberec

IČ:

47282525

DIČ:

CZ7282525

Zpracovatel:

Ing.Dana Polcarová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

661 904,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	661 904,13	21,00%	138 999,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

800 904,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE HRÁDKU HLAVNÍ BUDOVA

Objekt:

02 - Šikmá zdvihací plošina pro zásobování

Místo:

Varnsdorf č.p.1726

Datum:

20. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

V a M s. r. o.
Liberec

Uchazeč:

STAMO spol., s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín 1

Zpracovatel:

Ing.Dana

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

661 904,13

HSV - Práce a dodávky HSV

147 278,63

1 - Zemní práce

69 226,85

2 - Zakládání

73 005,26

998 - Přesun hmot

5 046,52

PSV - Práce a dodávky PSV

514 625,50

767 - Konstrukce zámečnické

504 352,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

10 273,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE HRÁDKU HLAVNÍ BUDOVA

Objekt:

02 - Šikmá zdvihací plošina pro zásobování

Místo: Varnsdorf č.p.1726

Datum: 20. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant: V a M s. r. o.

Uchazeč: STAMO spol., s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín 1

Zpracovatel: Liberec
Ing.Dana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

661 904,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

147 278,63

D 1

Zemní práce

69 226,85

1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kofenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu přes 1:5 "výměra převzata z TZ" 131,0	m2	131,000	129,84	17 009,04
	VV				131,000		
2	K	122451301	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3 "odkopávky celkem-výměra převzata z TZ" 25,39 "60% z celkového objemu" 25,39*0,60	m3	15,234	810,14	12 341,67
	VV				25,390		
	VV				15,234		
3	K	122551301	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 do 20 m3 "odkopávky celkem-výměra převzata z TZ" 25,39 "40% z celkového objemu" 25,39*0,40	m3	10,156	1 294,28	13 144,71
	VV				25,390		
	VV				10,156		
4	K	133451101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3 "výkop patek šikmé plošiny-celkem" (0,6*0,6*1,25*2)+(0,6*0,6*1,40*4)+(0,8*0,6*1,40*1)+(0,6*0,6*1,3*1) "60% z celkového objemu" 4,056*0,6	m3	2,434	1 581,11	3 848,42
	VV				4,056		
	VV				2,434		
5	K	133551101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 do 20 m3 "výkop patek šikmé plošiny-celkem" (0,6*0,6*1,25*2)+(0,6*0,6*1,40*4)+(0,8*0,6*1,40*1)+(0,6*0,6*1,3*1) "40% z celkového objemu" 4,056*0,40	m3	1,622	2 106,55	3 416,82
	VV				4,056		
	VV				1,622		
6	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	131,000	50,58	6 625,98
7	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m "60% z celkového objemu výkopu patek" 25,39*0,60 "60% z celkového objemu odkopávek" 25,39*0,60 Mezisoučet "odpočet - násypy" -12,80 Součet	m3	17,668	248,14	4 384,14
	VV				15,234		
	VV				15,234		
	VV				30,468		
	VV				-12,800		
	VV				17,668		
8	K	162751157	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m "40% z celkového objemu výkopu patek" 4,056*0,40 "40% z celkového objemu odkopávek" 25,39*0,40 Součet	m3	11,778	281,71	3 317,98
	VV				1,622		
	VV				10,156		
	VV				11,778		
9	K	171151112	Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním ztuhnutých z hornin nesoudržných kamenitých "výměra převzata z TZ" 12,80	m3	12,800	143,00	1 830,40
	VV				12,800		
10	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 "úprava terénu kolem plošiny" "plocha celkem" 62,0+19,0 "odpočet svahy" -(3,0+18,0+2,0) Součet	m2	58,000	32,55	1 887,90
	VV				81,000		
	VV				-23,000		
	VV				58,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	181111122	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	23,000	61,73	1 419,79
	VV		"úprava terénu kolem plošiny"				
	VV		"svahy" 3,0+18,0+2,0		23,000		
D	2		Zakládání				73 005,26
12	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,660	3 510,17	12 847,22
	VV		18,30*0,20		3,660		
13	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	5,010	616,30	3 087,66
	VV		2,25*0,20+2*0,20+2,8*0,2*2+4,52*0,2*2+6,16*0,2		5,010		
14	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	5,010	156,07	781,91
15	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,241	35 705,49	8 605,02
	VV		22,30*2*5,4 "kg/m2" *0,001		0,241		
16	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,093	46 591,70	4 333,03
	VV		"výměra převzata z výkresu F.2.2 TU6" (30,4+62,7) "kg"		0,093		
17	K	275321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	3,812	3 510,17	13 380,77
	VV		"základové patky sloupku plošiny"				
	VV		0,6*0,6*1,20*7+0,8*0,6*1,20*1		3,600		
	VV		"ochranné patky proti korozi - prům.výška patky 0,40m "				
	VV		(0,32*0,28)-(0,12*0,08)*0,40+(0,48*0,28)-(0,24*0,08)*0,40*1		0,212		
	VV		Součet		3,812		
18	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	23,825	496,53	11 829,83
	VV		"základové patky sloupku plošiny"				
	VV		0,6*1,2*4*7+0,8*1,20*2*1+0,6*1,2*2*1		23,520		
	VV		"ochranné patky proti korozi - prům.výška patky 0,40m "				
	VV		(0,32*0,28*7+0,48*0,28*1)*0,40		0,305		
	VV		Součet		23,825		
19	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	23,825	125,67	2 994,09
20	K	279321346	Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	2,718	3 543,90	9 632,32
	VV		2,25*1,24*0,25+2,8*(1,24+0,47)*0,5*0,25+4,52*(0,47+0,62)*0,5*0,25+6,20*(0,64+0,4)*0,5*0,25		2,718		
21	K	279351121	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	1,000	566,32	566,32
	VV		1		1,000		
22	K	279351122	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	1,000	162,55	162,55
23	K	279362021	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,134	35 705,49	4 784,54
	VV		(2,25*1,24*2,8*(1,24+0,47)*0,5+4,52*(0,47+0,62)*0,5+6,20*(0,64+0,4)*0,5)*2*5,4 "kg/m2"*0,001		0,134		
D	998		Přesun hmot				5 046,52
24	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy	t	25,574	197,33	5 046,52
D	PSV		Práce a dodávky PSV				514 625,50
D	767		Konstrukce zámečnické				504 352,00
25	K	7672 R1	Montáž a dodávka podlahového roštu, nosný pás 30x2, typ oka 3020, provedení S2, lisovaný žárově	m2	18,300	1 000,00	18 300,00
	VV		"Výměra převzata z výkresu F.2.2. TU 6" 18,30		18,300		
26	K	7672 R2	Montáž a dodávka podpěrné kce podlahových roštů, ocel. profil U80, vč.kotvení, povrch.úprava-žárově zinkování	kg	269,600	150,00	40 440,00
	VV		"Výměra převzata z výkresu F.2.2. TU 6" 269,6		269,600		
27	K	7672 R3	Montáž a dodávka nosné konstrukce šikmé zdvihací plošiny, ocel S 235 JR,povrch.úprava- žárově zinkování (podrobná specifikace -výkres F 2 2 TU6)	kg	1 219,900	100,00	121 990,00
	VV		"Výměra převzata z výkresu F.2.2. TU 6"				
	VV		"JA 120x80x5 mm" 632,5		632,500		
	VV		"JA 100x80x5 mm" 583,8		583,800		
	VV		"PL 120x80x5 mm-VÍČKO" 3,6		3,600		
	VV		Součet		1 219,900		
28	K	767 R4	Montáž a dodávka šikmé zdvihací plošiny pro zásobování, nosnost ≥ 200 kg, užitné půdorysné rozměry plošiny- 800 x 1000 mm	kus	1,000	314 000,00	314 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	9,622	1 000,00	9 622,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				10 273,50
30	K	7833 R5	Ochrana ocelových konstrukcí-protikorozní systémový nátěr na ocel do venkovního prostředí SIKACOR EG - SYSTÉM včetně přípravy	m2	20,547	500,00	10 273,50
	VV		"podzemní část sloupků hrazení až do výšky 50 mm nad upravený terén"				
	VV		(78+4)* 1,05*(2*3.14*(0,076/2))		20,547		